

積 算 内 訳 書

件 名 沖永良部R A G装置更新その他工事外2件工事

令和8年5月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

総括表

工 事 区 分			直接工事費		間接工事費			一般管理費		合計	
					共通仮設費		現場管理費				
1	R A G装置設置		15, 948, 431		1, 023, 896		3, 958, 094	3, 087, 246		24, 017, 667	
2	R C M装置設置		368, 716		23, 671		304, 435	102, 781		799, 603	
3	機器調整		3, 422, 860		49, 053		440, 023	577, 010		4, 488, 946	
4	附帯設備設置		2, 839, 371		182, 287		539, 477	525, 267		4, 086, 402	
5	機器撤去		3, 952, 394		253, 743		683, 497	721, 220		5, 610, 854	
6	附帯設備撤去		531, 996		34, 154		91, 999	97, 076		755, 225	
7	R A G装置設置		8, 788, 203		564, 202		2, 401, 151	1, 733, 649		13, 487, 205	
8	R C M装置設置		610, 860		39, 217		452, 372	162, 611		1, 265, 060	
9	機器調整		570, 476		8, 175		73, 337	96, 168		748, 156	
10	附帯設備設置		15, 351, 485		985, 565		2, 707, 088	2, 809, 010		21, 853, 148	
11	機器移設		172, 256		11, 058		29, 788	31, 432		244, 534	
12	機器撤去（喜界R A Gサイト）		3, 637, 247		233, 511		628, 998	663, 713		5, 163, 469	
13	機器撤去（下地島空港）		1, 529, 595		98, 199		264, 516	279, 115		2, 171, 425	
14	幹線ケーブル撤去（下地島空港）		3, 817, 245		245, 067		660, 125	696, 559		5, 418, 996	
15	R C M装置設置		373, 497		23, 978		301, 033	103, 029		801, 537	
16	附帯設備設置		346, 979		22, 276		60, 003	63, 315		492, 573	
17	機器移設		135, 206		8, 680		23, 381	24, 671		191, 938	
	計		62, 396, 817		3, 806, 732		13, 619, 317	11, 773, 872		91, 596, 738	
寄 託 品 費				工場工事費	6, 201, 640	技術管理費（率計算対象外）	498, 380	産業廃棄物税		総 合 計	
官 給 品 費			178, 788, 940	準 備 品 費		積 算 価 格	98, 296, 758	消費税相当額	9, 829, 675		

総括表内訳							1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	RAG装置設置		1	式		15,948,431	
2	RCM装置設置		1	式		368,716	
3	機器調整		1	式		3,422,860	
4	附帯設備設置		1	式		2,839,371	
5	機器撤去		1	式		3,952,394	
6	附帯設備撤去		1	式		531,996	
7	RAG装置設置		1	式		8,788,203	
8	RCM装置設置		1	式		610,860	
9	機器調整		1	式		570,476	
10	附帯設備設置		1	式		15,351,485	
11	機器移設		1	式		172,256	
12	機器撤去(喜界RAGサイト)		1	式		3,637,247	
13	機器撤去(下地島空港)		1	式		1,529,595	
14	幹線ケーブル撤去(下地島空港)		1	式		3,817,245	
15	RCM装置設置		1	式		373,497	

総括表内訳							2 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
16	附帯設備設置	1	式		346,979		
17	機器移設	1	式		135,206		
	計				62,396,817		
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)	1	式		3,806,732		
	計				3,806,732		
C	現場管理費	1	式		13,619,317		
D	一般管理費	1	式		11,773,872		
E	工場工事費						
1	RAG装置設置	1	式				
2	RCM装置設置	1	式				
3	機器調整	1	式				

総括表内訳							3 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
4	附帯設備設置		1	式		2, 982, 043	
5	機器撤去		1	式			
6	附帯設備撤去		1	式			
7	RAG装置設置		1	式			
8	RCM装置設置		1	式			
9	機器調整		1	式			
10	附帯設備設置		1	式		3, 219, 597	
11	機器移設		1	式			
12	機器撤去(喜界RAGサイト)		1	式			
13	機器撤去(下地島空港)		1	式			
14	幹線ケーブル撤去(下地島空港)		1	式			
15	RCM装置設置		1	式			
16	附帯設備設置		1	式			
17	機器移設		1	式			
	計					6, 201, 640	

総括表内訳							4 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
F	準備品費		1	式			
G	技術管理費(率計算対象外)						
1	RAG装置設置		1	式		498,380	
2	RCM装置設置		1	式			
3	機器調整		1	式			
4	附帯設備設置		1	式			
5	機器撤去		1	式			
6	附帯設備撤去		1	式			
7	RAG装置設置		1	式			
8	RCM装置設置		1	式			
9	機器調整		1	式			
10	附帯設備設置		1	式			
11	機器移設		1	式			
12	機器撤去(喜界RAGサイト)		1	式			
13	機器撤去(下地島空港)		1	式			

総括表内訳							5 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
14	幹線ケーブル撤去(下地島空港)		1	式			
15	RCM装置設置		1	式			
16	附帯設備設置		1	式			
17	機器移設		1	式			
	計					498,380	
	積算価格		1	式		98,296,758	
	消費税相当額		1	式		9,829,675	
	産業廃棄物税		1	式			
	総 合 計					108,126,433	
H	官給品費等						
1	RAG装置設置		1	式		73,851,300	
2	RCM装置設置		1	式		14,810,620	
3	機器調整		1	式			
4	附帯設備設置		1	式			

総括表内訳							6 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
5	機器撤去		1	式			
6	附帯設備撤去		1	式			
7	RAG装置設置		1	式		54, 239, 100	
8	RCM装置設置		1	式		21, 337, 560	
9	機器調整		1	式			
10	附帯設備設置		1	式			
11	機器移設		1	式			
12	機器撤去(喜界RAGサイト)		1	式			
13	機器撤去(下地島空港)		1	式			
14	幹線ケーブル撤去(下地島空港)		1	式			
15	RCM装置設置		1	式		14, 550, 360	
16	附帯設備設置		1	式			
17	機器移設		1	式			
	計					178, 788, 940	
I	寄託品費等						

総括表内訳

7 頁

名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1 RAG装置設置		1	式			
2 RCM装置設置		1	式			
3 機器調整		1	式			
4 附帯設備設置		1	式			
5 機器撤去		1	式			
6 附帯設備撤去		1	式			
7 RAG装置設置		1	式			
8 RCM装置設置		1	式			
9 機器調整		1	式			
10 附帯設備設置		1	式			
11 機器移設		1	式			
12 機器撤去(喜界RAGサイト)		1	式			
13 機器撤去(下地島空港)		1	式			
14 幹線ケーブル撤去(下地島空港)		1	式			
15 RCM装置設置		1	式			
16 附帯設備設置		1	式			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.4		名称： 附帯設備設置				規格：		4 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	機材庫整備		1	式	465,824.00	465,824		
2	機器移設		1	式	134,696.00	134,696		
3	送信フィルタ架設置		1	式	578,688.00	578,688		
4	自立分電盤2設置		1	式	101,904.00	101,904		
5	ケーブルラック設置		1	式	268,217.00	268,217		
6	PD盤収容箱設置		1	式	20,361.00	20,361		
7	ITVカメラ設置		1	式	282,389.00	282,389		
8	通信用端子箱改修		1	式	93,224.00	93,224		
9	RAG光化ラック設置		1	式	502,445.00	502,445		
10	ケーブル敷設		1	式	177,513.00	177,513		
11	運搬費 分電盤2		1	式	214,110.00	214,110		
	計					2,839,371		

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 №10		名 称： 附帯設備設置				規格：		10 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	雷保護設備設置		1	式	2,157,406.00	2,157,406		
2	RAG光化ラック設置		1	式	510,102.00	510,102		
3	温湿度計設置		1	式	14,288.00	14,288		
4	通信用端子盤設置		1	式	25,718.00	25,718		
5	ダウントランス盤設置		1	式	613,426.00	613,426		
6	無停電電源盤設置		1	式	238,918.00	238,918		
7	電源制御ユニット設置		1	式	38,299.00	38,299		
8	ITV装置設置		1	式	1,258,668.00	1,258,668		
9	避雷針設置		1	式	1,200,944.00	1,200,944		
10	航空障害灯設置		1	式	467,797.00	467,797		
11	受電柱設置		1	式	890,778.00	890,778		
12	フェンス補修		1	式	2,632,614.00	2,632,614		
13	待機シエルタ補修		1	式	176,265.00	176,265		
14	ハンドホール設置		1	式	934,744.00	934,744		
15	管路敷設		1	式	2,471,226.00	2,471,226		
16	接地極設置		1	式	273,940.00	273,940		

[illegible]

内 訳 書 No.12		名称：機器撤去（喜界R A Gサイト）		規格：			13 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	機器撤去		1	式	273,265.00	273,265	
2	空中線装置撤去		1	式	65,552.00	65,552	
3	附帯設備撤去		1	式	751,563.00	751,563	
4	基礎撤去		1	式	522,195.00	522,195	
5	シエルタ撤去		1	式	21,505.00	21,505	
6	空中線柱撤去		1	式	459,003.00	459,003	
7	避雷針撤去		1	式	46,069.00	46,069	
8	受電柱撤去		1	式	208,996.00	208,996	
9	管路撤去		1	式	122,005.00	122,005	
10	ケーブル撤去		1	式	474,620.00	474,620	
11	機械損料		1	式	114,690.00	114,690	
12	産業廃棄物処理費		1	式	577,784.00	577,784	
	計					3,637,247	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.21 官給品費		名称： R A G 装置設置		規格：			22 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	TV-14B型 無線電話送信装置						
2	20W/30W/50W無線電話送信装置		7	式	1,555,900.00	10,891,300	
3	10W無線電話送信装置		1	式	1,547,100.00	1,547,100	
4	送信フィルタ		8	式	800,000.00	6,400,000	
5	装置収容架A2		3	式	2,588,400.00	7,765,200	
6	装置収容架A2		1	式	2,204,900.00	2,204,900	
7	装置収容架B2		1	式	2,965,300.00	2,965,300	
8	耐久性ダイポール空中線		8	式	298,000.00	2,384,000	
9	RV-14B型 無線電話受信装置						
10	無線電話受信装置		6	式	1,384,400.00	8,306,400	
11	無線電話受信装置		2	式	1,296,800.00	2,593,600	
12	装置収容架1		1	式	2,484,600.00	2,484,600	
13	耐久性ダイポール空中線		8	式	298,000.00	2,384,000	
14	TU-14B型 無線電話送信装置						
15	100W無線電話送信装置		4	式	2,240,700.00	8,962,800	
16	装置収容架A2		2	式	2,602,100.00	5,204,200	

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.23 官給品費		名称： R A G 装置設置		規格：			25 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	対空通信シエルタ						
2	シエルタ本体		1	式	41,560,800.00	41,560,800	
3	TV-14B型 無線電話送信装置						
4	10W無線電話送信装置		1	式	1,535,700.00	1,535,700	
5	20W/30W/50W無線電話送信装置		1	式	1,544,400.00	1,544,400	
6	装置収容架A2		1	式	2,513,100.00	2,513,100	
7	装置収容架B2		1	式	3,591,500.00	3,591,500	
8	耐久性ダイポール空中線		2	式	229,000.00	458,000	
9	RU-14B型 無線電話受信装置						
10	無線電話受信装置		2	式	1,288,800.00	2,577,600	
11	耐久性ダイポール空中線		2	式	229,000.00	458,000	
	計					54,239,100	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-1		名称： 機器設置		規格：			1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【永良部VORTAC局舎】						
2	<TV-14B>						
3	無線電話送信装置 設置	TV/RV,TU/RU-14B型 無線電話送信/受信装置	8	台	28,176.00	225,408	
4	送信フィルタ 設置	TV/RV,TU/RU-14B型 無線電話送信/受信装置	8	台	28,176.00	225,408	
5	装置收容架A2 設置	TV/RV,TU/RU-14B型 無線電話送信/受信装置	4	架	119,610.00	478,440	
6	装置收容架B2 設置	TV/RV,TU/RU-14B型 無線電話送信/受信装置	1	架	119,610.00	119,610	
7	無停電電源装置 設置	TV/RV,TU/RU-14B型 無線電話送信/受信装置	9	台	17,365.00	156,285	
8	<RV-14B>						
9	無線電話受信装置 設置	TV/RV,TU/RU-14B型 無線電話送信/受信装置	8	台	28,176.00	225,408	
10	装置收容架1 設置	TV/RV,TU/RU-14B型 無線電話送信/受信装置	1	架	119,610.00	119,610	
11	無停電電源装置 設置	TV/RV,TU/RU-14B型 無線電話送信/受信装置	2	台	17,365.00	34,730	
12	<TU-14B>						
13	無線電話送信装置 設置	TV/RV,TU/RU-14B型 無線電話送信/受信装置	4	台	28,176.00	112,704	
14	装置收容架A2 設置	TV/RV,TU/RU-14B型 無線電話送信/受信装置	2	架	119,610.00	239,220	
15	無停電電源装置 設置	TV/RV,TU/RU-14B型 無線電話送信/受信装置	4	台	17,365.00	69,460	
16	<RU-14B>						

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： 空中線装置設置		規格：			3 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【永良部VORTACサイト】						
2	空中線架設 VHF空中線	VHF空中線 耐久性タイポール形 新設	8	基	32,778.00	262,224	
3	空中線架設 UHF空中線	UHF空中線 耐久性タイポール形 新設	4	基	32,778.00	131,112	
4	ステンレスバンド	イワブチ SFT-N106	24	本	234.00	5,616	
5	保護チューブ	ネグロス U3T20	24	本	48.60	1,166	
6	空中線架設 VHF空中線	VHF空中線 耐久性タイポール形 新設	8	基	32,778.00	262,224	
7	空中線架設 UHF空中線	UHF空中線 耐久性タイポール形 新設	4	基	32,778.00	131,112	
8	ステンレスバンド	イワブチ SFT-N106	24	本	234.00	5,616	
9	保護チューブ	ネグロス U3T20	24	本	48.60	1,166	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	13,564.00	406	
	小計					800,642	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名称： ケーブル敷設		規格：			4 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE 2sq-3C> Φ =11.0mm						
3	電源ケーブル	600V EM-CE 2sq-3C	81.8	m	226.00	18,486	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	70.4	m	2,028.00	142,771	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 新設 材料費無	11.4	m	1,256.00	14,318	
6	【通信ケーブル】						
7	<TZ-AEE0.22sq-2P> Φ =9.0mm						
8	通信ケーブル	TZ-AEE0.22sq-2P	209.8	m	991.80	208,079	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	209.8	m	828.00	173,714	
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	24	箇所	5,714.00	137,136	
11	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	24	箇所	6,657.00	159,768	
12	<EM-UTP5E0.5-4P> Φ =5.5mm						
13	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	194.5	m	70.00	13,615	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	194.5	m	828.00	161,046	
15	<SWVP0.5-6C> Φ =6.5mm						
16	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	150.5	m	84.00	12,642	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				5 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	150.5	m	828.00	124,614	
2	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	17	箇所	5,714.00	97,138	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	17	箇所	6,657.00	113,169	
4	<SWVP0.5-12C> Φ=8.0mm						
5	通信ケーブル	SWVP0.5-12C	54.2	m	116.00	6,287	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	54.2	m	828.00	44,877	
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	6	箇所	8,572.00	51,432	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm	6	箇所	9,986.00	59,916	
9	<SWVP0.5-40C> Φ=12.0mm						
10	通信ケーブル	SWVP0.5-40C	26.3	m	266.00	6,995	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	26.3	m	2,028.00	53,336	
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	3	箇所	11,429.00	34,287	
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	3	箇所	13,315.00	39,945	
14	<TJV0.5-2C> Φ=1.15mm						
15	ジャンパー線	TJV0.5-2C	121	m	14.00	1,694	
16	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	121	m	660.00	79,860	

内 訳 明 細 書 No.1-3						名称： ケーブル敷設		規格：		6 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【同軸ケーブル】												
2	<EM-10D-2WE> Φ = 13.8mm												
3	同軸ケーブル	EM-10D-2WE		345.9		m		1,664.30		575,681			
4	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz~2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		321.9		m		2,570.00		827,283			
5	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル			176		箇所		3,714.00		653,664			
6	同軸コネクタ	N-P-10W		104		個		1,260.00		131,040			
7	同軸コネクタ	N-LA		16		個		1,485.00		23,760			
8	<WF-H50-4R> Φ = 15.2mm												
9	同軸ケーブル	WF-H50-4R		1140.1		m		1,188.00		1,354,438			
10	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz~2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		1108.1		m		2,570.00		2,847,817			
11	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル			32		箇所		3,714.00		118,848			
12	同軸コネクタ	WF-H4RD-NJ		32		個		10,944.00		350,208			
13	<WF-H50-7R> Φ = 26.8mm												
14	同軸ケーブル	WF-H50-7R		556.4		m		2,394.10		1,332,077			
15	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz~2.5GHz20mm超 新設 材料費無		540.4		m		3,427.00		1,851,950			
16	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル			16		箇所		3,714.00		59,424			

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称：	ケーブル敷設	規格：			7 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	同軸コネクタ	WF-H7RD-NJ	16	個	14,076.00	225,216	
2	【接地線】						
3	<EM-IE14sq> Φ=6.8mm						
4	接地線	EM-IE14sq	17.7	m	492.00	8,708	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	17.7	m	828.00	14,655	
6	<EM-IE 22sq> Φ=8.4mm						
7	接地線	EM-IE 22sq	5.9	m	492.00	2,902	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	5.9	m	828.00	4,885	
9	<EM-IE 5.5sq> Φ=5.0mm						
10	接地線	EM-IE 5.5sq	19.8	m	137.00	2,712	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	19.8	m	428.00	8,474	
12	<EM-IE 8sq> Φ=5.6mm						
13	接地線	EM-IE 8sq	1.5	m	188.00	282	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	1.5	m	828.00	1,242	
15	ケーブル表示板	20×63×2t (アクリル)	96	個	522.00	50,112	
16	ケーブルタグ	ネグロスKTAG18	288	枚	80.10	23,068	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称： ケーブル敷設		規 格：			11 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE2sq-2C> Φ=9.9mm						
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-2C					
		21.6	m	180.00	3,888		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		21.6	m	828.00	17,884		
5	【通信ケーブル】						
6	<EM-UTP5E0.5-4P> Φ=5.5mm						
7	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P					
		18.2	m	70.00	1,274		
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		18.2	m	828.00	15,069		
9	<SWVP0.5-22C> Φ=10.0mm						
10	通信ケーブル	SWVP0.5-22C					
		9.6	m	172.00	1,651		
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		9.6	m	828.00	7,948		
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm					
		1	箇所	11,429.00	11,429		
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm					
		1	箇所	13,315.00	13,315		
14	<SWVP0.5-40C> Φ=12.0mm						
15	通信ケーブル	SWVP0.5-40C					
		19.3	m	266.00	5,133		
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		19.3	m	2,028.00	39,140		

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				12 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	11,429.00	22,858	
2	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	13,315.00	26,630	
3	<SWVP0.5-6C> Φ=6.5mm						
4	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	19.3	m	84.00	1,621	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	19.3	m	828.00	15,980	
6	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	2	箇所	5,714.00	11,428	
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	2	箇所	6,657.00	13,314	
8	【接地線】						
9	<EM-IE 8sq> Φ=5.6mm						
10	接地線	EM-IE 8sq	3.5	m	188.00	658	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	3.5	m	828.00	2,898	
12	ケーブルタグ	ネグロスKTAG18	24	枚	80.10	1,922	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	16,147.00	484	
	小計					214,524	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-1						名称： 機材庫整備		規格：		15 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	【永良部VORTAC局舎】													
2	<床補修>													
3	吹付工事 【材工共】		下地調整 C-1 カチオン系		8.8		m 2		860.00		7,568			
4	ビニル床タイル施工 【材工共】		コンポジションビニル床タイル KT		8.8		m 2		2,440.00		21,472			
5	<壁補修>													
6	吹付工事 【材工共】		下地調整 C-1 カチオン系		7.9		m 2		860.00		6,794			
7	現場塗装工 下塗 【材工共】		水性カチオンシーラー		7.9		m 2		513.00		4,052			
8	現場塗装工 上塗 【材工共】		エコフラット100		15.8		m 2		1,746.00		27,586			
9	<空調機設置>													
10	閉塞プレート 2.99kg		(6t 250×250) (SUS304)		1		枚		1,644.50		1,644			
11	その他機器設置 パネル類		新設 材料費無		1		面		2,857.00		2,857			
12	M5アンカー		(サンコーテクノ PP-545S)		16		本		4.40		70			
13	空調機(屋内機)		(パナソニック CS-X226DC-W)		1		式		86,400.00		86,400			
14	ルームエアコンディショナー据付け セパレート型		2.5kW以下		1		式		14,770.00		14,770			
15	空調機(屋外機)		(パナソニック CU-X226DC)		1		式		183,600.00		183,600			
16	樹脂製据付台		(パナソニック CZ-UB3-C)		1		式		2,178.00		2,178			

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-5						名称： ケーブルラック設置		規格：		20 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	【永良部VORTAC局舎】													
2	ケーブルラック		(ネグロス SR30)		11.1		m		3,479.90		38,626			
3	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾		400mm以下 無 新設 材料費無		11.1		m		14,288.00		158,596			
4	W3／8アンカー		(サンコーテクノ GA-30)		8		本		68.40		547			
5	全ねじボルト(L=800)		W3／8 2N、2W、1SW付		8		本		144.00		1,152			
6	ダクターチャンネル(L=500)		(ネグロス D2)		4		本		432.00		1,728			
7	ダクター取付		75mm×40mm以下 新設 材料費無		4		個		4,285.00		17,140			
8	ハンガー吊り金具		(ネグロス DHU-W3)		8		個		108.00		864			
9	全ねじボルト(L=550)		(W3／8)		8		本		99.00		792			
10	吊り金具		(ネグロス SRH1N)		16		個		504.00		8,064			
11	継ぎ金具		(ネグロス SRG1)		4		個		661.50		2,646			
12	マルチ接続金具		(ネグロス SRMF2)		2		組		3,582.00		7,164			
13	ケーブルラック		(ネグロス SR40)		1.4		m		3,839.90		5,375			
14	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾		400mm以下 無 新設 材料費無		1.4		m		14,288.00		20,003			
15	垂直支持金具		(ネグロス SRU1R)		1		組		1,890.00		1,890			
16	M8アンカーボルト		(KFC B860)		4		本		49.00		196			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-10		名 称： ケーブル敷設		規格：			26 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE 22sq-3C> Φ=21.0mm						
3	600V EM-CE 22sq-3C	13.4	m	1,460.00	19,564		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.1	m	3,714.00	7,799	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ピット 新設 材料費無	11.3	m	2,399.00	27,108	
6	端末処理材	(22sq-3C用)	2	個	6,450.00	12,900	
7	<600V EM-CE14sq-3C> Φ=17.5mm						
8	600V EM-CE14sq-3C	13.4	m	962.00	12,890		
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.1	m	2,028.00	4,258	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 新設 材料費無	11.3	m	1,256.00	14,192	
11	端末処理材	(14sq-3C用)	2	個	5,100.00	10,200	
12	<600V EM-CE2sq-3C> Φ=9.9mm						
13	電源ケーブル	600V EM-CE2sq-3C	28.4	m	226.00	6,418	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	17.7	m	828.00	14,655	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ピット 新設 材料費無	10.7	m	513.00	5,489	
16	コードコネクタボディ	アメリカン電機 7114GNZ	1	個	846.00	846	

内 訳 明 細 書 No.4-10						名称： ケーブル敷設		規格：		27 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	OAタップ	アメリカン電機 KC1330(3M)		1		個		8, 559. 00		8, 559			
2	マグネット	アメリカン電機 Z0353		4		個		121. 50		486			
3	【通信ケーブル】												
4	<VVF2.0-3C> Φ=6.6mm												
5	通信ケーブル	VVF2.0-3C		5. 4		m		189. 00		1, 020			
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 露出 新設 材料費無		5. 4		m		1, 027. 00		5, 545			
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm		2		箇所		5, 714. 00		11, 428			
8	<EM-UTP5E0.5-4P> Φ=5.5mm												
9	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P		5. 7		m		70. 00		399			
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		5. 7		m		828. 00		4, 719			
11	【接地線】												
12	<EM-IE 8sq> Φ=5.6mm												
13	接地線	EM-IE 8sq		2. 2		m		188. 00		413			
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		2. 2		m		828. 00		1, 821			
15	<EM-IE14sq> Φ=6.8mm												
16	接地線	EM-IE14sq		1. 7		m		492. 00		836			

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.5-1		名 称： 機器撤去		規格：			29 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【永良部VORTAC局舎】						
2	無線電話装置撤去 TU/RU-07型 TV/RV-07型	収容架A 撤去					
		5	架	59,804.00	299,020		
3	無線電話装置撤去 TU/RU-07型 TV/RV-07型	収容架 撤去					
		2	架	59,804.00	119,608		
4	ピット蓋 (縞鋼板(250×600×t3.2))	(メラミン樹脂焼付塗装)					
		2	枚	4,590.00	9,180		
5	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無					
		2	面	2,857.00	5,714		
6	把手	(SUS)					
		4	個	2,070.00	8,280		
7	【永良部RAG局舎】						
8	無線電話装置撤去 TU/RU-07型 TV/RV-07型	収容架A 撤去					
		1	架	59,804.00	59,804		
9	無線電話装置撤去 TU/RU-07型 TV/RV-07型	収容架B 撤去					
		1	架	59,804.00	59,804		
10	送受信機選択装置 基本架 撤去	RCM-08型無線電話制御監視装置					
		1	架	122,083.00	122,083		
11	雑材料	一般材料費の 3%					
		1	式	17,460.00	523		
	小計				684,016		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.5-3		名 称： ケーブル撤去		規格：			31 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電力ケーブル】						
2	Φ＝5.0～10.0mm						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		63.6	m	414.00	26,330		
4	Φ＝10.0～20.0mm						
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		11.6	m	1,013.00	11,750		
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 撤去					
		31.1	m	628.00	19,530		
7	【通信ケーブル】						
8	Φ＝～5.0mm						
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		143.2	m	214.00	30,644		
10	Φ＝5.0～10.0mm						
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		175.1	m	414.00	72,491		
12	Φ＝10.0～20.0mm						
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		214.1	m	1,013.00	216,883		
14	【同軸ケーブル】						
15	Φ＝10.0～20.0mm						
16	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去					
		1128.8	m	1,285.00	1,450,508		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-1		名 称： 附帯設備撤去		規格：			33 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【永良部VORTAC局舎】						
2	瞬間湯沸器 給湯専用壁掛式 5号	撤去					
		1	式	8,224.00	8,224		
3	排気筒 φ100	撤去					
		0.6	m	2,872.00	1,723		
4	シャワーセット	撤去					
		1	式	9,908.00	9,908		
5	鏡	撤去					
		1	枚	2,278.00	2,278		
6	化粧棚	撤去					
		1	式	1,485.00	1,485		
7	タオル掛け	撤去					
		1	式	1,287.00	1,287		
8	換気扇 径200以下	撤去					
		1	式	4,389.00	4,389		
9	配線器具撤去 タンブラスイッチ	露出タンブラスイッチ3W、4W 10A 撤去					
		1	個	1,713.00	1,713		
10	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)	22mm以下 露出 撤去					
		6.2	m	699.00	4,333		
11	配線器具撤去 コンセント	露出コンセント 2P 15A 撤去					
		1	個	1,142.00	1,142		
12	管端キャップ	(VE16用)					
		1	個	153.00	153		
13	【永良部RAG局舎】						
14	その他機器撤去 自立ラック	撤去					
		1	台	12,895.00	12,895		
15	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去					
		2	台	1,428.00	2,856		
16	監視カメラ装置撤去 IPカメラ装置	撤去					
		1	台	21,432.00	21,432		

内 訳 明 細 書 No.6-1		名 称： 附帯設備撤去	規格：				34 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電話機撤去	電話機各種 撤去	2	個	1,428.00	2,856	
2	端子盤撤去	60P 撤去	2	面	15,716.00	31,432	
3	配線ダクト撤去	矩形の切口周辺長さ1.0m以下 撤去	0.9	m	5,142.00	4,627	
4	その他機器撤去 自立ラック	撤去	1	台	12,895.00	12,895	
5	その他機器撤去 ルームサーモ	撤去	1	個	7,144.00	7,144	
6	その他機器撤去 自立ラック	撤去	1	台	12,895.00	12,895	
7	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	4	台	1,428.00	5,712	
8	配線ダクト撤去	矩形の切口周辺長さ1.0m以下 撤去	1.1	m	5,142.00	5,656	
9	警報設備撤去 警報受信機 10CH	撤去	1	面	28,576.00	28,576	
10	火災報知設備撤去 スポット型感知器	定温式 一般の天井 撤去	2	個	1,899.00	3,798	
11	警報設備撤去 ドアスイッチ	撤去	3	個	1,428.00	4,284	
12	フルボックス撤去 規格外	200mm/ 300mm/ 120mm/ 撤去	1	個	4,429.00	4,429	
13	ケーブルラック撤去 一段目又は最大巾	200mm以下 無 撤去	2.3	m	4,285.00	9,855	
14	耐震対策 ワンタッチ床面固定	1台 撤去	1	式	5,157.00	5,157	
15	【永良部VFR室屋上】						
16	<送信空中線支柱>						

内 訳 明 細 書 No.6-1		名 称： 附帯設備撤去	規格：				35 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信用鉄塔撤去 【夜間】	鋼管 人力施工 撤去	0.1	t	111,410.00	11,141	
2	<受信空中線支柱>						
3	通信用鉄塔撤去 【夜間】	鋼管 人力施工 撤去	0.1	t	111,410.00	11,141	
4	避雷針撤去 突針設置【夜間】	撤去	3	基	15,073.00	45,219	
5	塗膜防水補修	(シーカージヤパン FS-2) 材工共	2.5	m ²	8,010.00	20,025	
6	ボルトキャップ	(未来工業 MBC+I620G)	8	個	342.00	2,736	
7	閉塞プレート 1.44kg	(6t×150×200) (SUS)	2	枚	792.00	1,584	
8	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	2	面	2,857.00	5,714	
9	M8ボルト(L=50)	(N、W、SW付) (SUS)	4	本	96.30	385	
10	屋内配管撤去 金属製可とう電線管	63mm以下 露出 撤去	16	m	1,699.00	27,184	
11	屋内配管撤去 薄鋼電線管(C管)	63mm以下 露出 クリップ留め 撤去	6.4	m	3,000.00	19,200	
12	ダクト撤去	75mm×40mm以下 撤去	8	個	2,142.00	17,136	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	4,858.00	145	
	小計					374,744	

内 訳 明 細 書 No.6-2						名称： ケーブル撤去		規格：		36 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電力ケーブル】												
2	Φ = 10.0~20.0mm												
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去		4. 8		m		784. 00		3, 763			
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去		12. 4		m		1, 013. 00		12, 561			
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ビット 撤去		43. 5		m		628. 00		27, 318			
6	【通信ケーブル】												
7	Φ = ~5.0mm												
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去		39. 2		m		214. 00		8, 388			
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ビット 撤去		31. 9		m		142. 00		4, 529			
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ころがし 撤去		3. 8		m		99. 00		376			
11	Φ = 5.0~10.0mm												
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去		19. 9		m		414. 00		8, 238			
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ビット 撤去		9. 7		m		256. 00		2, 483			
14	Φ = 10.0~20.0mm												
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去		5. 3		m		1, 013. 00		5, 368			
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ビット 撤去		6. 1		m		628. 00		3, 830			

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-2		名 称： シェルタ設置	規格：				39 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【喜界RAGサイト】						
2	対空通信シェルタ 設置	TV/RV,TU/RU-14B型 無線電話送信/受信装置	1	式	40,373.00	40,373	
3	盤取付金具	ネグロス S-SRU1	2	組	3,042.00	6,084	
4	直線ラック	ネグロス S-SR30	2.1	m	13,050.00	27,405	
5	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	400mm以下 無 新設 材料費無	2.1	m	14,288.00	30,004	
6	ステンレスバンド	イワブチ SFT-N109	6	本	243.00	1,458	
7	M10樹脂アンカー	サンコーテクノ AP-10S	2	本	270.00	540	
8	M10ケミカルボルト	サンコーテクノ CB-M10×100VS	2	本	495.00	990	
9	硬質ビニル電線管	VE16	6	m	118.70	712	
10	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	6	m	1,100.00	6,600	
11	2号コネクタ	(VE16用)	2	個	77.00	154	
12	シェルタ設置		1	式	10,402.00	10,402	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	37,343.00	1,120	
	小計					125,842	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-4		名称： 空中線柱設置		規格：			41 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【喜界RAGサイト】						
2	<送信空中線柱>						
3	分割型コンクリート柱	(15-22-1500／2) (7m、8m)	1	式	825,840.00	825,840	
4	コンクリート柱設置 建柱車	コンクリート柱15m 通常 2.5時間/ 新設 材料費無	1	本	42,525.00	42,525	
5	M22高力ボルト	(L=100) (F10TW)	16	本	335.00	5,360	
6	亜鉛メッキ鋼より線	(7／3.2) (1種)	30.9	m	232.80	7,193	
7	巻付けグリップ	(55sq用)	6	個	711.00	4,266	
8	ステーブロック	(3号) (650×400×100)	3	個	28,449.00	85,347	
9	支線(引留支線)設置	ステーブロック 3号 100mm2以下 有り 新設 材料費無	3	本	40,939.00	122,817	
10	足場ボルト	(空中線柱用)	31	個	324.00	10,044	
11	空中線架台	(HDZT77品)	1	式	126,000.00	126,000	
12	腕金取付 腕金	2700mm以下 新設 材料費無	2	本	21,468.00	42,936	
13	アームタイレスバンド	イワブチ SAS-19-DW	1	式	10,900.00	10,900	
14	自在バンド	イワブチ 3BD-HC-17	3	個	1,520.00	4,560	
15	ステンレスバンド	イワブチ SFT-N106	10	本	234.00	2,340	
16	保護チューブ	ネグロス U3T20	10	本	48.60	486	

内 訳 明 細 書 No.7-4		名 称： 空中線柱設置	規格：				42 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	自在バンド	イワブチ IBT-315	9	個	891.00	8,019	
2	サドル(FEP65用)	イワブチ US-70	18	個	603.00	10,854	
3	サドル(FEP30用)	イワブチ US-30	12	個	369.00	4,428	
4	接地端子箱	大阪避雷針 8002	1	個	7,290.00	7,290	
5	避雷針設置 接地用端子箱設置	新設 材料費無	1	個	4,285.00	4,285	
6	自在バンド	イワブチ IBT-315	2	個	891.00	1,782	
7	取付金具	イワブチ BRB	2	個	297.00	594	
8	硬質ビニル電線管	(VE22)	3.2	m	141.20	451	
9	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	3.2	m	1,100.00	3,520	
10	2号コネクタ	(VE22用)	2	個	88.00	176	
11	ステンレスバンド	イワブチ SFT-N115	11	本	306.00	3,366	
12	保護チューブ	ネグロス U3T20	9	本	48.60	437	
13	空中線柱設置(対空送信空中線柱)		1	式	252,232.00	252,232	
14	<受信空中線柱>						
15	分割型コンクリート柱	(15-22-1500/2) (7m、8m)	1	式	825,840.00	825,840	
16	コンクリート柱設置 建柱車	コンクリート柱15m 通常 2.5時間/ 新設 材料費無	1	本	42,525.00	42,525	

内 訳 明 細 書 No.7-4		名 称： 空中線柱設置	規格：				43 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	M22高力ボルト	(L=100) (F10TW)	16	本	335.00	5,360	
2	亜鉛メッキ鋼より線	(7／3. 2) (1種)	30.9	m	232.80	7,193	
3	巻付けグリップ	(55sq用)	6	個	711.00	4,266	
4	ステーブロック	(3号) (650×400×100)	3	個	28,449.00	85,347	
5	支線(引留支線)設置	ステーブロック 3号 100mm2以下 有り 新設 材料費無	3	本	40,939.00	122,817	
6	足場ボルト	(空中線柱用)	31	個	324.00	10,044	
7	空中線架台	(HDZT77品)	1	式	126,000.00	126,000	
8	腕金取付 腕金	2700mm以下 新設 材料費無	2	本	21,468.00	42,936	
9	アームタイレスバンド	イワブチ SAS-19-DW	1	式	10,900.00	10,900	
10	自在バンド	イワブチ 3BD-HC-17	3	個	1,520.00	4,560	
11	ステンレスバンド	イワブチ SFT-N106	10	本	234.00	2,340	
12	保護チューブ	ネグロス U3T20	10	本	48.60	486	
13	自在バンド	イワブチ IBT-315	9	個	891.00	8,019	
14	サドル(FEP65用)	イワブチ US-70	18	個	603.00	10,854	
15	サドル(FEP30用)	イワブチ US-30	3	個	369.00	1,107	
16	接地端子箱	大阪避雷針 8002	1	個	7,290.00	7,290	

内 訳 明 細 書 No.7-4		名 称： 空中線柱設置		規格：			44 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	避雷針設置 接地用端子箱設置	新設 材料費無	1	個	4,285.00	4,285	
2	自在バンド	イワブチ IBT-315	2	個	891.00	1,782	
3	取付金具	イワブチ BRB	2	個	297.00	594	
4	硬質ビニル電線管	(VE22)	3.2	m	141.20	451	
5	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	3.2	m	1,100.00	3,520	
6	2号コネクタ	(VE22用)	2	個	88.00	176	
7	ステンレスバンド	イワブチ SFT-N115	11	本	306.00	3,366	
8	保護チューブ	ネグロス U3T20	9	本	48.60	437	
9	空中線柱設置(対空受信空中線柱)		1	式	252,207.00	252,207	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	2,236,145.00	67,084	
	小計					3,239,834	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-6		名 称 : ケーブル敷設		規格 :			46 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE 2sq-3C> Φ=11.0mm						
3	電源ケーブル	600V EM-CE 2sq-3C					
		19.5	m	226.00	4,407		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		19.5	m	2,028.00	39,546		
5	<600V EM-CE38sq-3C> Φ=25.0mm						
6	電源ケーブル	600V EM-CE38sq-3C					
		62.7	m	2,400.00	150,480		
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 管内 新設 材料費無					
		51	m	2,857.00	145,707		
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		1.5	m	3,714.00	5,571		
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ビット 新設 材料費無					
		0.2	m	2,399.00	479		
10	端末処理材	38sq-3C					
		1	個	7,120.00	7,120		
11	【通信ケーブル】						
12	<TZ-AEE0.22sq-2P> Φ=9.0mm						
13	通信ケーブル	TZ-AEE0.22sq-2P					
		15.7	m	991.80	15,571		
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		15.7	m	828.00	12,999		
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm					
		8	箇所	5,714.00	45,712		
16	<EM-UTP5E0.5-4P> Φ=5.5mm						

内 訳 明 細 書 No.7-6		名 称： ケーブル敷設	規格：				47 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P					
		20.3	m	50.00	1,015		
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		20.3	m	828.00	16,808		
3	<SWVP0.5-6C> Φ=6.5mm						
4	通信ケーブル	SWVP0.5-6C					
		11.7	m	84.00	982		
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		11.7	m	828.00	9,687		
6	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm					
		6	箇所	5,714.00	34,284		
7	<SWVP0.5-12C> Φ=8.0mm						
8	通信ケーブル	SWVP0.5-12C					
		3.5	m	116.00	406		
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		3.5	m	828.00	2,898		
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm					
		2	箇所	8,572.00	17,144		
11	<SWVP0.5-22C> Φ=10.0mm						
12	通信ケーブル	SWVP0.5-22C					
		4	m	172.00	688		
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		4	m	828.00	3,312		
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm					
		2	箇所	11,429.00	22,858		
15	【同軸ケーブル】						
16	<EM-10D-2WE> Φ=13.8mm						

内 訳 明 細 書 No.7-6					名称： ケーブル敷設		規格：		48 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要		
1	同軸ケーブル	EM-10D-2WE	122. 3	m	1, 664. 30	203, 543			
2	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	110. 3	m	2, 570. 00	283, 471			
3	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		16	箇所	3, 714. 00	59, 424			
4	<WF-H50-4R> Φ = 15.2mm								
5	同軸ケーブル	WF-H50-4R	105. 8	m	1, 188. 00	125, 690			
6	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	97. 8	m	2, 570. 00	251, 346			
7	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		4	箇所	3, 714. 00	14, 856			
8	同軸コネクタ	WF-H4RD-NP-CB	2	個	10, 584. 00	21, 168			
9	同軸コネクタ	WF-H4RD-NJ	2	個	10, 944. 00	21, 888			
10	【接地線】								
11	<EM-IE 14sq> Φ = 6.8mm								
12	接地線	EM-IE 14sq	3. 3	m	327. 00	1, 079			
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3. 3	m	828. 00	2, 732			
14	<EM-IE 5.5sq> Φ = 5.0mm								
15	接地線	EM-IE 5.5sq	3. 5	m	137. 00	479			
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3. 5	m	428. 00	1, 498			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.8-2		名 称 : ケーブル敷設		規格 :			52 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE2sq-2C> Φ=9.9mm						
3	電源ケーブル	600V EM-CE2sq-2C					
		7.6	m	180.00	1,368		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		7.6	m	828.00	6,292		
5	<600V EM-CE2sq-3C> Φ=11.0mm						
6	電源ケーブル	600V EM-CE2sq-3C					
		16.7	m	226.00	3,774		
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		16.7	m	2,028.00	33,867		
8	電源プラグ	アメリカン電機 7112GR-New					
		4	個	630.00	2,520		
9	コードコネクタボディ	アメリカン電機 7114GNZ					
		4	個	846.00	3,384		
10	OAタップ	アメリカン電機 KU1130					
		2	個	3,276.00	6,552		
11	マグネット	アメリカン電機 Z0353					
		6	個	121.50	729		
12	【通信ケーブル】						
13	<EM-UTP5E0.5-4P> Φ=5.5mm						
14	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P					
		25.9	m	50.00	1,295		
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		25.9	m	828.00	21,445		
16	<SWVP0.5-12C> Φ=8.0mm						

内 訳 明 細 書 No.8-2						名称： ケーブル敷設		規格：		53 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	通信ケーブル	SWVP0.5-12C		11.3		m		116.00		1,310			
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		11.3		m		828.00		9,356			
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm		4		箇所		8,572.00		34,288			
4	<SWVP0.5-40C> Φ =12.0mm												
5	通信ケーブル	SWVP0.5-40C		12.4		m		266.00		3,298			
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		12.4		m		2,028.00		25,147			
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm		4		箇所		11,429.00		45,716			
8	<SWVP0.5-6C> Φ =6.5mm												
9	通信ケーブル	SWVP0.5-6C		19.2		m		84.00		1,612			
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		19.2		m		828.00		15,897			
11	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm		6		箇所		5,714.00		34,284			
12	【接地線】												
13	<EM-IE 8sq> Φ =5.6mm												
14	接地線	EM-IE 8sq		3		m		188.00		564			
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		3		m		828.00		2,484			
16	【ジャンパー線】 Φ =1.15mm												

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.10-1		名 称： 雷保護設備設置		規格：			57 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【喜界RAGサイト】						
2	航空障害灯用SPD盤 【工場工事費】						
3	プルボックス設置 規格外	600mm/ 630mm/ 182mm/ 新設					
		1	個	20,174.00	20,174		
4	航空障害灯SPD盤取付金具	75×40×5t, HDZT77					
		2	本	108,000.00	216,000		
5	工事材料取付 盤外機器取付金物	L形鋼 6t×50mm以下 新設 材料費 無					
		2.2	m	5,572.00	12,258		
6	M10ボルト(L=55)	N, W, SW付 HDZT49					
		4	本	99.00	396		
7	M10ケミカルアンカー	サンコーテクノ AP-10					
		4	本	297.00	1,188		
8	M10ケミカルボルト	サンコーテクノ CB-M10×130VD					
		4	本	351.00	1,404		
9	雷保護設備設置						
		1	式	47,261.00	47,261		
10	重機輸送費						
		1	式	1,832,154.00	1,832,154		
11	通信用SPD盤 【工場工事費】						
12	プルボックス設置 規格外	600mm/ 600mm/ 200mm/ 新設					
		1	個	20,002.00	20,002		
13	雑材料	一般材料費の 3%					
		1	式	218,988.00	6,569		
	小計				2,157,406		

内 訳 明 細 書 No.10-2		名 称： RAG光化ラック設置		規格：			58 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【喜界RAGシェルタ】						
2	RAG光化ラック	日東工業 FSC90-620EN-TC-RS-2ME	1	式	278,550.00	278,550	
3	その他機器設置 自立ラック	新設 材料費無	1	台	25,792.00	25,792	
4	M12ボルト	(L=30、W付)	4	本	99.20	396	
5	スリット付台板セット	日東工業 RD152-60SN	8	個	11,700.00	93,600	
6	IECレール(L=150)	日東工業 TB-DR	1	個	132.90	132	
7	ストッパー	日東工業 TB-DS2	2	個	99.00	198	
8	M4×15	(N, W, SW付)	2	本	3.70	7	
9	耐震接着ゴム	サンワサプライ QL-53	43	個	326.20	14,026	
10	ケージナット	日東工業 RD751	4	個	67.50	270	
11	L型レール	日東工業 RD65-57PW	1	組	3,825.00	3,825	
12	サポートレール	山洋電気 RM030	4	式	19,800.00	79,200	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	470,204.00	14,106	
	小計					510,102	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.10-10		名 称： 航空障害灯設置		規格：			66 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【喜界RAGサイト】						
2	航空障害灯	(OM-3C) (タイマーユニット付)	1	式	333,000.00	333,000	
3	航空障害灯等設置 灯器取付 電源部等	OM-3 無(15m未満) 新設 材料費無	1	灯	11,429.00	11,429	
4	航空障害灯取付金具	(PL-6) (HDZT77)	1	式	72,000.00	72,000	
5	M16ボルト(5. 8)	(L=50) (HDZT) (N, W, SW付)	4	本	184.50	738	
6	自在バンド	イワブチ IBT-208	2	本	549.00	1,098	
7	取付金具	イワブチ BXG	2	個	1,341.00	2,682	
8	厚鋼電線管	G22	0.1	m	571.00	57	
9	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	22mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	0.1	m	2,000.00	200	
10	異種管継手	G22-FEP30 H-1型	1	個	6,480.00	6,480	
11	自動点滅器	パナソニック EE5256	1	個	10,080.00	10,080	
12	自動点滅器取付 ポール取付型	新設 材料費無	1	個	3,428.00	3,428	
13	自動点滅器受台	パナソニック EE8933	1	個	1,980.00	1,980	
14	ステンレスバンド	イワブチ SFT-N112	1	本	288.00	288	
15	プルボックス	タカチ電機工業 BCAS152016G	1	個	1,782.00	1,782	
16	プルボックス設置 規格外	150mm/ 160mm/ 200mm/ 新設	1	個	7,286.00	7,286	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.10-11		名 称： 受電柱設置	規格：				68 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【喜界RAGサイト】						
2	受電柱設置	1	式	97,297.00	97,297		
3	コンクリート柱	(10-19-10)	1	本	372,780.00	372,780	
4	コンクリート柱設置 建柱車	コンクリート柱10m 通常 2.5時間/ 新設 材料費無	1	本	39,677.00	39,677	
5	コンクリート根かせ(2号)	(1000×200×100)	2	個	5,886.00	11,772	
6	ステーブロック(2号)	550×400×60 ロッド付	1	個	8,685.00	8,685	
7	足場ボルト	(コンクリートポール用)	14	本	324.00	4,536	
8	軽腕金	イワブチ LGA-0.9 テ	1	本	1,930.00	1,930	
9	低圧ラック	イワブチ RL-0	3	個	477.00	1,431	
10	低圧引留碍子	(75×65)	3	個	310.00	930	
11	アームタイレスバンド	イワブチ HAGBD-19	1	個	9,090.00	9,090	
12	自在バンド	イワブチ 4BD-HD-17	1	個	2,490.00	2,490	
13	巻付グリップ	(45sq用)	4	個	558.00	2,232	
14	シンプル	(丸型 22mm)	1	個	278.00	278	
15	自在バンド	イワブチ 4BD-HD-17	1	個	2,490.00	2,490	
16	亜鉛メッキ鋼より線	45sq, 7/2.9 (1種A級)	8.5	m	192.10	1,632	

内 訳 明 細 書 No.10-11		名称： 受電柱設置		規格：			69 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	支線(引留支線)設置	ステーブロック 2号 55mm2以下 有り 新設 材料費無	1	本	23,274.00	23,274	
2	玉碍子	(100×100)	1	個	680.00	680	
3	支線ガード	(黄色硬質ポリエチレン)	1	個	4,940.00	4,940	
4	U型側溝 移設						
5	その他機器移設 パネル類	移設	1	面	5,714.00	5,714	
6	ステンレスベルト(3m)	イワブチ SFBT-N20	3	本	567.00	1,701	
7	ステンレスベルト締付金具	イワブチ SLS-2N	3	個	153.00	459	
8	引込計器盤 【工場工事費】						
9	フルボックス設置 規格外	1430mm/ 700mm/ 220mm/ 新設	1	個	33,576.00	33,576	
10	ポール用金具	日東工業 PM-740	1	組	19,350.00	19,350	
11	厚鋼電線管	(G70)	15.5	m	2,398.90	37,182	
12	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	70mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	15.5	m	6,000.00	93,000	
13	ビニル被覆金属製 可とう電線管	(F2 # 70)	4.5	m	4,440.00	19,980	
14	屋内配管敷設 金属製可とう電線管	76mm以下 露出 新設 材料費無	4.5	m	3,942.00	17,739	
15	硬質ビニル電線管	(VE16)	1.8	m	118.70	213	
16	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	1.8	m	1,100.00	1,980	

内 訳 明 細 書 No.10-11		名 称：受電柱設置	規格：				70 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	厚鋼電線管	(G28)	1.2	m	770.40	924	
2	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	36mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	1.2	m	3,400.00	4,080	
3	防水型ボックスコネクタ	(F2#70用)	1	個	2,410.00	2,410	
4	2号コネクタ	(VE16用)	2	個	77.00	154	
5	コンビネーションカップリング 防水型	(F2#70用)	1	個	2,490.00	2,490	
6	ノーマルバンド	(G70)	1	個	3,610.00	3,610	
7	異種管継手	(FEP65-G70) (H-1型)	1	個	9,180.00	9,180	
8	エントランスキャップ	(G70用)	2	個	10,200.00	20,400	
9	自在バンド	イワブチ IBT-312	7	個	846.00	5,922	
10	サドル(G70用)	イワブチ US-70	13	個	603.00	7,839	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	557,710.00	16,731	
	小計					890,778	

内 訳 明 細 書 No.10-12		名称： フェンス補修		規格：			71 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【喜界RAGサイト】						
2	ケレン工事 塗替 素地調整	3種ケレンC 鉄鋼面 RB種	42. 2	m 2	570. 00	24, 054	
3	現場塗装工 下塗	はけ塗り 無機シンクリッチペイント	42. 2	m2	2, 017. 00	85, 117	
4	ハーブドワイヤ # 14 3種	(亜鉛めっき) (φ 2)	107. 7	m	32. 10	3, 457	
5	フェンス柱	朝日スチール PC-A2100(主柱 φ 50.8)	24	本	8, 586. 00	206, 064	
6	フェンス柱	朝日スチール PC-A2100(主柱 φ 60.5)	11	本	11, 880. 00	130, 680	
7	はつり工事 配管貫通口(機械施工)	63mm 300mm程度	35	箇所	16, 137. 00	564, 795	
8	ハーブドワイヤ # 14	(亜鉛めっき) (φ 2)	94	m	171. 00	16, 074	
9	中間仕切線	(亜鉛めっき) (φ 4)	94	m	162. 00	15, 228	
10	フェンス補修工		1	式	1, 576, 000. 00	1, 576, 000	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	371, 503. 00	11, 145	
	小計					2, 632, 614	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.10-15		名称： 管路敷設		規格：			74 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【喜界RAGサイト】						
2	難燃性硬質ポリエチレン電線管	FEP65	225.4	m	771.00	173,783	
3	地中配管敷設 波付硬質合成樹脂管(FEP)	65mm 新設 材料費無	225.4	m	1,142.00	257,406	
4	難燃性硬質ポリエチレン電線管	FEP30	82.9	m	486.00	40,289	
5	地中配管敷設 波付硬質合成樹脂管(FEP)	30mm 新設 材料費無	82.9	m	742.00	61,511	
6	配管用炭素鋼鋼管	SGP65A	25.6	m	2,675.00	68,480	
7	地中配管敷設 配管用炭素鋼鋼管(SGP管)	ネジ有り 65A 新設 材料費無	25.6	m	3,971.00	101,657	
8	難燃性硬質ポリエチレン電線管	FEP65	50.8	m	771.00	39,166	
9	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	50.8	m	1,771.00	89,966	
10	難燃性硬質ポリエチレン電線管	FEP30	21.1	m	486.00	10,254	
11	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	21.1	m	1,771.00	37,368	
12	ベルマウス(難燃性)	(FEP65用)	44	個	788.00	34,672	
13	ベルマウス(難燃性)	(FEP30用)	9	個	671.00	6,039	
14	クランプ(難燃性)	(FEP30用)	2	個	4,730.00	9,460	
15	異種管継手	(FEP65-SGP65A) (H-1型)	10	個	9,180.00	91,800	
16	埋設地線	(H14sq)	75.7	m	234.70	17,766	

内 訳 明 細 書 No.10-15		名 称： 管路敷設	規格：				75 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	避雷針設置 避雷導線敷設	新設 材料費無	75.7	m	1,428.00	108,099	
2	埋設標識テープ	(150×50 2倍)	75.7	m	170.00	12,869	
3	埋設標識シート敷設 地中線路	新設 材料費無	75.7	m	113.00	8,554	
4	はつり工事 配管貫通口(機械施工)	88mm 100~150mm	36	箇所	9,748.00	350,928	
5	はつり工事 配管貫通口(機械施工)	50mm 100~150mm	9	箇所	8,067.00	72,603	
6	ケーブル標柱	300×300×400	6	個	50,400.00	302,400	
7	地中埋設標設置	コンクリート製(表示プレートの取付含む) 新設 材料費無	6	個	5,714.00	34,284	
8	ケーブル標柱銘板	250×250×1.5t (SUS)	3	個	18,000.00	54,000	
9	地中埋設標設置	表示プレート 新設 材料費無	3	個	570.00	1,710	
10	管路敷設工		1	式	460,333.00	460,333	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	860,978.00	25,829	
	小計					2,471,226	

内 訳 明 細 書 No.10-16		名 称： 接地極設置		規格：			76 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【喜界RAGサイト】						
2	コンクリート接地電極	積水フーラー ドーデンクリート	12	袋	7,000.00	84,000	
3	接地極設置	A種接地 3m以内 新設 材料費無	1	極	28,576.00	28,576	
4	軟銅より線	A38sq	12	m	614.20	7,370	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	12	m	1,771.00	21,252	
6	接地線	EM－IE22sq	46.8	m	492.00	23,025	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	46.8	m	1,771.00	82,882	
8	接地線	EM－IE14sq	3.6	m	327.00	1,177	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	3.6	m	1,771.00	6,375	
10	接地極設置		1	式	15,816.00	15,816	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	115,572.00	3,467	
	小計					273,940	

内 訳 明 細 書 No.10-17		名 称： ケーブル敷設		規格：			77 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE60sq-3C> Φ=31.0mm						
3	電源ケーブル	600V EM-CE60sq-3C					
		29.5	m	3,735.00	110,182		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 管内 新設 材料費無					
		21.6	m	2,857.00	61,711		
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		1.7	m	3,714.00	6,313		
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ビット 新設 材料費無					
		0.2	m	2,399.00	479		
7	端末処理材	60sq-3C					
		2	式	8,920.00	17,840		
8	<600V EM-CE14sq-2C> Φ=16.5mm						
9	電源ケーブル	600V EM-CE14sq-2C					
		12.6	m	692.00	8,719		
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		12.6	m	2,028.00	25,552		
11	端末処理材	14sq-2C					
		4	式	4,650.00	18,600		
12	<600V EM-CE2sq-3C> Φ=11.0mm						
13	電源ケーブル	600V EM-CE2sq-3C					
		57	m	226.00	12,882		
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無					
		46.4	m	1,570.00	72,848		
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		6.6	m	2,028.00	13,384		
16	電源プラグ	アメリカン電機 7112GR-New					
		1	個	630.00	630		

内 訳 明 細 書 No.10-17		名 称： ケーブル敷設	規格：				78 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	OAタップ	アメリカン電機 KC1330(3M)	2	個	8,559.00	17,118	
2	マグネット	アメリカン電機 Z0353	8	個	121.50	972	
3	<600V EM-CE2sq-2C> Φ=9.9mm						
4	電源ケーブル	600V EM-CE2sq-2C	47	m	180.00	8,460	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	15.6	m	657.00	10,249	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	29.4	m	828.00	24,343	
7	【通信ケーブル】						
8	<RS232Cケーブル(5P)> Φ=7.7mm						
9	通信ケーブル	RS232Cケーブル(5P) (UL2464-SB)	9.8	m	498.00	4,880	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	9.8	m	828.00	8,114	
11	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	2	箇所	5,714.00	11,428	
12	<SWVP0.5-6C> Φ=6.5mm						
13	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	23.6	m	84.00	1,982	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	23.6	m	828.00	19,540	
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	6	箇所	5,714.00	34,284	
16	<SWVP0.5-22C> Φ=10.0mm						

内 訳 明 細 書 No.10-17		名 称： ケーブル敷設	規格：				79 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	SWVP0.5-22C	1.4	m	172.00	240	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.4	m	828.00	1,159	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	11,429.00	22,858	
4	<CCP-AP0.9-10P> Φ=12.5mm						
5	通信ケーブル	CCP-AP0.9-10P	171	m	471.00	80,541	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	123.6	m	1,570.00	194,052	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	21.7	m	2,028.00	44,007	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ビット 新設 材料費無	3.7	m	1,256.00	4,647	
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	2	箇所	8,572.00	17,144	
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm	2	箇所	9,043.00	18,086	
11	<屋外用EM-UTP5E0.5-4P> Φ=9.3mm						
12	通信ケーブル	屋外用EM-UTP5E0.5-4P	115.7	m	377.40	43,665	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	93.7	m	657.00	61,560	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	10	m	828.00	8,280	
15	LAN用SPD	音羽電機工業 OLA-CAT6S	2	個	28,800.00	57,600	
16	<EM-UTP5E0.5-4P> Φ=5.5mm						

内 訳 明 細 書 No.10-17		名 称： ケーブル敷設	規格：				80 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	4	m	50.00	200	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	4	m	828.00	3,312	
3	【接地線】						
4	<EM-IE 8sq> Φ=5.6mm						
5	接地線	EM-IE 8sq	6.1	m	188.00	1,146	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	6.1	m	828.00	5,050	
7	<EM-IE 5.5sq> Φ=5.0mm						
8	接地線	EM-IE 5.5sq	2.1	m	137.00	287	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.1	m	428.00	898	
10	ケーブル表示板	20×63×2t(アクリル)	27	個	522.00	14,094	
11	ケーブルタグ		47	枚	80.10	3,764	
12	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	403,802.00	12,114	
	小計					1,085,214	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.12-3		名 称： 附帯設備撤去		規格：			85 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【喜界RAG現シエルタ】						
2	その他機器撤去 ルームサーモ	撤去					
		1	個	7,144.00	7,144		
3	フルボックス撤去 規格外	450mm/ 450mm/ 600mm/ 撤去					
		1	個	10,716.00	10,716		
4	フルボックス撤去 規格外	600mm/ 1400mm/ 100mm/ 撤去					
		1	個	15,001.00	15,001		
5	フルボックス撤去 規格外	500mm/ 500mm/ 160mm/ 撤去					
		1	個	8,286.00	8,286		
6	フルボックス撤去 規格外	300mm/ 600mm/ 160mm/ 撤去					
		1	個	7,572.00	7,572		
7	フルボックス撤去 規格外	450mm/ 1300mm/ 160mm/ 撤去					
		1	個	13,644.00	13,644		
8	【喜界RAGサイト】						
9	フルボックス撤去 規格外	500mm/ 500mm/ 160mm/ 撤去					
		1	個	8,286.00	8,286		
10	工事材料撤去 盤外機器取付金物	平鋼 6t×50mm以下 撤去					
		2.4	m	2,786.00	6,686		
11	タクトー撤去	75mm×40mm以下 撤去					
		1	個	2,142.00	2,142		
12	屋内配管撤去 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 クリップ留め 撤去					
		1.9	m	550.00	1,045		
13	接地極設置	D種接地 3m以内 新設 材料費無					
		1	極	7,144.00	7,144		
14	地中埋設標撤去	コンクリート製(表示プレート取付含む) 撤去					
		1	個	2,857.00	2,857		
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 撤去					
		16.8	m	885.00	14,868		
16	附帯設備撤去						
		1	式	43,867.00	43,867		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.12-9		名 称： 管路撤去		規格：			92 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【喜界RAGサイト】						
2	地中配管撤去 波付硬質合成樹脂管(FEP)	65mm 撤去					
		14.6	m	570.00	8,322		
3	地中配管撤去 波付硬質合成樹脂管(FEP)	40mm 撤去					
		6.8	m	442.00	3,005		
4	地中配管撤去 波付硬質合成樹脂管(FEP)	30mm 撤去					
		3.4	m	370.00	1,258		
5	地中配管撤去 配管用炭素鋼管(SGP管)	ネジ有り 65A 撤去					
		10.6	m	1,985.00	21,041		
6	地中配管撤去 厚鋼電線管(G管)	G82 撤去					
		2.5	m	3,229.00	8,072		
7	FEP65						
8	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)	36mm以下 露出 撤去					
		1	m	885.00	885		
9	FEP40						
10	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)	36mm以下 露出 撤去					
		1	m	885.00	885		
11	FEP30						
12	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)	36mm以下 露出 撤去					
		0.5	m	885.00	442		
13	SGP65A						
14	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)	70mm以下 露出 クリップ留め 撤去					
		7.2	m	3,000.00	21,600		
15	埋設標識シート撤去 地中線路	撤去					
		16.8	m	56.00	940		
16	タクトー撤去	75mm×40mm以下 撤去					
		1	個	2,142.00	2,142		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.12-10		名 称： ケーブル撤去		規格：			94 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	Φ＝5.0～10.0mm						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		3. 2	m	414. 00	1, 324		
4	Φ＝10.0～20.0mm						
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		78. 1	m	1, 013. 00	79, 115		
6	Φ＝20.0～40.0mm						
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		11. 8	m	1, 857. 00	21, 912		
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ビット 撤去					
		0. 4	m	1, 199. 00	479		
9	【通信ケーブル】						
10	Φ＝～5.0mm						
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		4. 4	m	214. 00	941		
12	Φ＝5.0～10.0mm						
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		66. 2	m	414. 00	27, 406		
14	Φ＝10.0～20.0mm						
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去					
		76. 3	m	784. 00	59, 819		
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		23. 9	m	1, 013. 00	24, 210		

内 訳 明 細 書 No.12-10		名 称： ケーブル撤去		規格：			95 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ビット 撤去	3.7	m	628.00	2,323	
2	【同軸ケーブル】						
3	Φ＝10.0～20.0mm						
4	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去	182	m	1,285.00	233,870	
5	【接地線】						
6	Φ＝5.0～10.0mm						
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 撤去	8.3	m	328.00	2,722	
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	31.9	m	414.00	13,206	
9	Φ＝10.0～20.0mm						
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	7.2	m	1,013.00	7,293	
	小計					474,620	

内 訳 明 細 書 No.13-1		名 称： 機器撤去		規格：			96 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【下地島空港庁舎EQ室】						
2	保守管制局装置 基本架 撤去	RCM-07-3型無線電話制御監視装置	1	架	92,294.00	92,294	
3	保守管制局装置 光接続架 撤去	RCM-07-3型無線電話制御監視装置	1	架	65,803.00	65,803	
4	送信機選択装置 撤去保管	RCM-11B型無線電話制御監視装置	1	架	83,343.00	83,343	
5	遠隔リセット制御盤 撤去保管	RCM-11B型無線電話制御監視装置	1	台	8,572.00	8,572	
6	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付	ハブ 撤去保管	3	台	2,857.00	8,571	
7	無停電電源盤 撤去保管	RCM-11B型無線電話制御監視装置	2	台	8,572.00	17,144	
8	その他機器撤去 パネル類	撤去	4	面	1,244.00	4,976	
9	【下地島空港庁舎VFR室】						
10	運用切替操作器 撤去【夜間】	RCM-11B型無線電話制御監視装置	1	台	4,543.00	4,543	
11	【下地島空港TX局舎】						
12	送信機選択装置 基本架 撤去	RCM-07-3型無線電話制御監視装置	1	架	94,742.00	94,742	
13	送信機選択装置 光接続架 撤去	RCM-07-3型無線電話制御監視装置	1	架	92,615.00	92,615	
14	【下地島空港RX局舎】						
15	受信機選択装置 基本架 撤去	RCM-07-3型無線電話制御監視装置	1	架	94,742.00	94,742	
16	受信機選択装置 光接続架 撤去	RCM-07-3型無線電話制御監視装置	1	架	92,615.00	92,615	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.13-2		名 称： 附帯設備撤去		規格：			98 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【下地島空港庁舎EQ室】						
2	端子盤撤去	30P 撤去					
		1	面	9,336.00	9,336		
3	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ* 撤去					
		2	台	1,428.00	2,856		
4	【下地島空港TX局舎】						
5	その他機器撤去保管 ルームサーモ	撤去保管					
		1	個	12,449.00	12,449		
6	端子盤撤去	60P 撤去					
		1	面	13,693.00	13,693		
7	端子盤撤去	20P 撤去					
		1	面	7,842.00	7,842		
8	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ* 撤去					
		1	台	1,428.00	1,428		
9	【下地島空港RX局舎】						
10	その他機器撤去保管 ルームサーモ	撤去保管					
		1	個	12,449.00	12,449		
11	端子盤撤去	60P 撤去					
		1	面	13,693.00	13,693		
12	端子盤撤去	20P 撤去					
		1	面	7,842.00	7,842		
13	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ* 撤去					
		1	台	1,428.00	1,428		
	小計				83,016		

内 訳 明 細 書 No.13-3		名称： ケーブル撤去		規格：			99 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】						
2	Φ＝5.0～10.0mm						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	74.3	m	360.00	26,748	
4	Φ＝10.0～20.0mm						
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	150.3	m	883.00	132,714	
6	【ジャンパー線】						
7	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去	278	m	304.00	84,512	
8	【通信ケーブル】						
9	Φ＝5.0～10.0mm						
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	629.4	m	360.00	226,584	
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去	13	m	161.00	2,093	
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	0.7	m	384.00	268	
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 撤去	0.3	m	172.00	51	
14	Φ＝10.0～20.0mm						
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	108.4	m	883.00	95,717	
16	【光ケーブル】						

内 訳 明 細 書 No.14-1		名 称： 幹線ケーブル撤去		規格：			101 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【通信ケーブル】						
2	Φ＝20.0～30.0mm						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 管内 撤去	0.9	m	1,244.00	1,119	
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 撤去	386.6	m	1,618.00	625,518	
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ピット 撤去	0.9	m	1,045.00	940	
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ころがし 撤去	8.5	m	771.00	6,553	
7	ケーブル撤去【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 管内 撤去 有り	746.6	m	1,542.00	1,151,257	
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	40mm以下 管内 撤去	440	m	1,326.00	583,440	
9	【光ケーブル】						
10	Φ＝11.0～18.0mm						
11	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	18mm以下 管内 撤去	3.6	m	286.00	1,029	
12	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	18mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	880.2	m	372.00	327,434	
13	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	18mm以下 ピット 撤去	3.6	m	223.00	802	
14	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	18mm以下 ころがし 撤去	34	m	174.00	5,916	
15	光ケーブル撤去【屋外】 光ケーブル地中管内配線	18mm以下 撤去 有り	4271.3	m	198.00	845,717	
16	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	18mm以下 管内 撤去	880	m	304.00	267,520	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.15-2		名称： ケーブル敷設		規格：			104 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE2sq-2C> Φ=9.9mm						
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-2C	6.5	m	180.00	1,170	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3	m	828.00	2,484	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ピット 新設 材料費無	3.5	m	513.00	1,795	
6	【通信ケーブル】						
7	<TZ-AEE0.22sq-2P> Φ=9.0mm						
8	通信ケーブル	TZ-AEE0.22sq-2P	46.2	m	991.80	45,821	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	46.2	m	828.00	38,253	
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5〜0.9mm	4	箇所	5,714.00	22,856	
11	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5〜0.9mm	4	箇所	6,028.00	24,112	
12	コネクタ	日本航空電子DD-50S-NR	4	個	1,320.00	5,280	
13	ジャンクションシエル	日本航空電子DD-C1-J17-R	4	個	680.00	2,720	
14	<SWVP0.5-12C> Φ=8.1mm						
15	通信ケーブル	SWVP0.5-12C	8.9	m	116.00	1,032	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	8.9	m	828.00	7,369	

内 訳 明 細 書 No.15-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				105 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	1	箇所	8,572.00	8,572	
2	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm	1	箇所	9,043.00	9,043	
3	<EM-UTP5E0.5-4P> Φ=5.5mm						
4	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	74.8	m	50.00	3,740	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	74.8	m	828.00	61,934	
6	【ジャンパー線】						
7	<TJVVY0.5-2C> Φ=1.15mm						
8	通信ケーブル	TJVVY0.5-2C	16	m	14.00	224	
9	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	16	m	599.00	9,584	
10	【接地線】						
11	<EM-IE8sq> Φ=5.6mm						
12	接地線	EM-IE8sq	2.7	m	188.00	507	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.7	m	828.00	2,235	
14	ケーブルタグ	ネグロスKTAG18	28	枚	80.10	2,242	
15	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	62,736.00	1,882	
	小計					252,855	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.16-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			109 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE2sq-3C> Φ=10.5mm						
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C					
		7.8	m	226.00	1,762		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		2	m	2,028.00	4,056		
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 新設 材料費無					
		5.8	m	1,256.00	7,284		
6	プラグ	アメリカン電機7112GR-New					
		1	個	630.00	630		
7	OAタップ	アメリカン電気KU1330					
		1	個	5,382.00	5,382		
8	マグネット(OAタップ)	アメリカン電気Z0353					
		3	個	121.50	364		
9	【接地線】						
10	<EM-IE8sq> Φ=5.6mm						
11	接地線	EM-IE8sq					
		1.3	m	188.00	244		
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		1.3	m	828.00	1,076		
13	ケーブルタグ	ネグロスKTAG18					
		2	枚	80.10	160		
14	雑材料	一般材料費の 3%					
		1	式	8,542.00	256		
	小計				21,214		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.17-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			111 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE2sq-3C> Φ=10.5mm						
3	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管					
		2.9	m	2,028.00	5,881		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		3	m	2,028.00	6,084		
5	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 撤去保管					
		2.4	m	1,256.00	3,014		
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 新設 材料費無					
		0.2	m	1,256.00	251		
7	【通信ケーブル】						
8	<SWVP0.5-60C> Φ=14.0mm						
9	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管					
		0.4	m	2,028.00	811		
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		1	m	2,028.00	2,028		
11	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 撤去保管					
		2.4	m	1,256.00	3,014		
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 新設 材料費無					
		0.2	m	1,256.00	251		
13	<EM-CPEE0.65-3P> Φ=7.4mm						
14	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管					
		1.2	m	828.00	993		
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		1	m	828.00	828		
16	<SWVP0.5-6C> Φ=6.6mm						

内 訳 明 細 書 No.17-2		名 称：	ケーブル敷設		規格：		
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	0.4	m	828.00	331	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1	m	828.00	828	
3	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ピット 撤去保管	2.4	m	513.00	1,231	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ピット 新設 材料費無	0.2	m	513.00	102	
5	<EM-MEES3×0.5> Φ=6.0mm						
6	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	1.2	m	828.00	993	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1	m	828.00	828	
8	<EM-UTP5E-0.5-4P> Φ=5.5mm						
9	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	3.6	m	828.00	2,980	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	5	m	828.00	4,140	
11	<ICT0.5-2P> Φ=4.5mm						
12	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	0.4	m	428.00	171	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1	m	428.00	428	
14	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ピット 撤去保管	2.4	m	285.00	684	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ピット 新設 材料費無	0.2	m	285.00	57	
16	【光ケーブル】						

[illegible]

